РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

от 27.06.2008                           № 414-IV ДГ
О разработке концепции демографической политики муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2015 года
С целью улучшения демографической ситуации в муниципальном образовании городской округ город Сургут, в соответствии с рекомендациями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по проведению целенаправленной демографической политики, межведомственного взаимодействия с исполнительными органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА:

1. Поручить Администрации города разработать и вынести на рассмотрение Думы города в ноябре 2008 года концепцию демографической политики муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2015 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета Думы города по социальной политике Кошелеву Л.Н.
Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров